BP 1176 f 091v 05 do 06-10-1379.

Johannes zvw Laurencius gnd Coelmans soen en de broers Johannes en Gerardus, zvw Henricus van den Hoernic, beloofden aan Theodericus Nobel van Empel 25 oude schilden en 24 plakken met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1380) te betalen.

<sup>?</sup>Solvit <sup>?</sup>de VI.

Johannes filius quondam Laurencii dicti Coelmans soen et Johannes (dg: filius) #et Gerardus fratres filii# quondam Henrici van den Hoernic (dg: promiserunt et Henricus filius <sup>?</sup>eiusdem) promiserunt Theoderico Nobel de Empel XXV aude scilde et XXIIII placken ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 091v 06 do 06-10-1379.

Willelmus Delijen soen verkocht aan zijn broer Walterus, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth dvw Adam Sceijmakers, een lijfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker gnd die Brandakker, in Oss, ter plaatse gnd Oosterveld, tussen hr Egidius zvw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Johannes zvw Henricus Henssen soen anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Willelmus Delijen soen (dg: hereditarie) #legitime# vendidit Waltero suo fratri ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie quondam Ade Sceijmakers (dg: se) vitalem pensionem (dg: XI) septem sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam eorum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra purificatione ex quodam agro terre dicto die Brandacker sito in parochia de Os in loco dicto Oesterveld inter hereditatem domini Egidii filii quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Johannis filii Henrici Henssen soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1176 f 091v 07 do 06-10-1379.

Egidius van den Dijstelberch, Johannes van Malsen zvw Johannes van Malsen en Reijmboldus van Gheffen beloofden aan hr Johannes van Uden priester 24 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Sint-Andreas (wo 30-11-1379) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1380).

Egidius van den Dijstelberch Johannes de Malsen filius quondam  
Johannis de Malsen Reijmboldus de Gheffen promiserunt domino  
Johanni de (dg: de) Uden presbitro XXIIII Brabant dobbel seu  
valorem mediatim Andree et mediatim purificatione proxime  
persolvendos. Testes datumn supra.

BP 1176 f 091v 08 do 06-10-1379.

Hermannus van Heijst zv Paulus van Heijst droeg over aan Arnoldus?  
Eijcke zvw Henricus Posteel een erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche  
maat, die de broers Petrus en Gerardus, zvw voornoemde Henricus  
Posteel, beloofd hadden aan voornoemde Hermannus, met Lichtmis te  
leveren, gaande uit 2 bunder land, in Alphen, ter plaatse gnd Brakel.

Hermannus de Heijst filius (dg: qu) Pauli de Heijst hereditariam  
paccionem septem lopinorum siliginis mensure de Busco quam Petrus  
et Gerardus fratres filii quondam Henrici Posteel promiserunt se  
daturus et soluturos dicto Hermanno hereditarie purificatione ex  
duobus bonariis terre sitis in parochia de Alphen ad locum dictum  
Brakel prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo? Eijcke  
filio quondam Henrici Posteel predicti cum litteris et jure  
promittens ratam servare et obligationem [ex] parte sui deponere.  
Testes datum supra.

BP 1176 f 091v 09 do 06-10-1379.

Willelmus zvw Henricus van den Hoernic verkocht aan zijn broer  
Johannes alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van  
zijn vader Henricus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van  
zijn moeder Katherina, uitgezonderd de goederen, die voornoemde  
Willelmus hieruit voor de dag van vandaag had verkocht of vervreemd.

Solvit.

Willelmus filius quondam Henrici van den Hoernic omnia bona sibi  
de morte quondam Henrici sui patris predicti successione advoluta  
atque post mortem Katherine sue (dg: .) matris successione  
advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat  
hereditarie vendidit Johanni suo fratri promittens warandiam et  
obligationem ex parte (dg: ex parte) sui deponere exceptis illis  
bonis que dictus Willelmus ante datam presentem de dictis #bonis  
vendiderat seu# alienaverat ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 091v 10 do 06-10-1379.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Willelmus, gedurende 5  
jaar, elk jaar met Sint-Jan 5 Dordrechtse dobbel te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Willelmo ad spacium quinque annorum  
(dg: anno) proxime futurorum anno quolibet eorum quinque annorum V  
Dordrecht dobbel ad nativitatis Johannis persolvendos et pro primo  
termino nativitatis Johannis. Testes datum supra.

BP 1176 f 091v 11 do 06-10-1379.

Yda dvw Theodericus van der Hagen wv Mathijas gnd Met van Bloije  
droeg over aan haar schoonzoon Jordanus van der Oetheren alle  
erfelijke en gereede goederen, die aan haar gekomen waren na  
overlijden van haar zusters Katherina en Aleijdis, gelegen onder Uden  
of elders.

Yda filia quondam (dg: Mathije) Theoderici van der Hagen relicta  
quondam Mathije dicti Met de Bloije cum tutore omnia bona  
hereditaria et parata sibi de morte quondam Katherine et Aleijdis  
(dg: fratrum) #sororum# suarum successione advoluta quocumque  
locorum sita infra parochiam de Uden quam alibi consistentia sive